(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
m2/
pal.

Aantal 
/ pallet

Type
pallet

No. Art. Description Dimension
(cm)

Poids
(kg)

Unité Unit.
comm.

m2/
pal.

Quantité 
/palette

Type 
palette

171530 Getrommeld Grijs Tambouriné Gris 15,0x15,0x5,0 2,42 stuk-pièce 105 11.93 525 94

171535 Getrommeld Zwart Tambouriné Noir 15,0x15,0x5,0 2,42 stuk-pièce 105 11.93 525 94

171550 Getrommeld Grijs-Zwart Tambouriné Gris-Noir 15,0x15,0x5,0 2,42 stuk-pièce 105 11.93 525 94

171540 Getrommeld Herfst Tambouriné Automne 15,0x15,0x5,0 2,42 stuk-pièce 105 11.93 525 94

Klinker 15x15x5 cm - Pavé 15x15x5 cm

Art. Nr. Omschrijving
Afmeting

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
m2/
pal.

Aantal 
/ pallet

Type
pallet

No. Art. Description Dimension
(cm)

Poids
(kg)

Unité Unit.
comm.

m2/
pal.

Quantité 
/palette

Type 
palette

171488 Getrommeld Grijs Tambouriné Gris 15,0x15,0x6,0 2,95 stuk-pièce 105 9.55 420 94

171486 Getrommeld Zwart Tambouriné Noir 15,0x15,0x6,0 2,95 stuk-pièce 105 9.55 420 94

171492 Getrommeld Herfst Tambouriné Automne 15,0x15,0x6,0 2,95 stuk-pièce 105 9.55 420 94

171505 Getrommeld Grijs-Zwart Tambouriné Gris-Noir 15,0x15,0x6,0 2,95 stuk-pièce 105 9.55 420 94

171506 Getrommeld Oud-Grijs Tambouriné Vieux-Gris 15,0x15,0x6,0 2,95 stuk-pièce 105 9.55 420 94

Klinker 15x15x6 cm - Pavé 15x15x6 cm

Getrommeld Herfst
Tambouriné Automne

Getrommeld Grijs-Zwart
Tambouriné Gris-Noir

Getrommeld Grijs
Tambouriné Gris

Getrommeld Oud-Grijs
Tambouriné Vieux-Gris

Getrommeld Zwart
Tambouriné Noir

Getrommeld Zandgeel